РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от  21.02.2018г.
п.Андреево										№  3/8

О внесении изменений в Решение
Совета народных депутатов
муниципального образования
Андреевское сельское поселение
от 26.12.2017г № 32/7 «О бюджете
муниципального образования
Андреевское сельское поселение
на 2018 год»

         Совет народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение  Судогодского района Владимирской области, РЕШИЛ:
	1.Внести изменение в Решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 26.12.2017г. № 32/7 «О бюджете муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2018 год» (далее-Решение):
1.1. в части 1 Решения:
-  подпункт 1 пункта 1.1  изложить в следующей редакции:
	«1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение в сумме 23 288,3 тыс.рублей»;
	- подпункт 2 пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
	«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение в сумме 23 988,3 тыс.рублей»;
          «3) дефицит бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение в сумме 700,0 тыс.рублей.
        1.2. в части 3 Решения:
          	- в пункте 3.1 приложение №3 «Доходы бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2018 год» изложить в новой редакции.
	1.3. в части 4 Решения:
          	- в пункте 4.2 приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области на 2018 год» изложить в новой редакции;
[bookmark: _GoBack]	- в пункте 4.3 приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов
расходов классификации расходов бюджета  муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  на 2018 год» изложить в новой редакции;
          - в пункте 4.4 приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов   муниципального образования Андреевское сельское поселение Судогодского района Владимирской области  на 2018 год» изложить в новой редакции.
	1.4.Часть 5 считать частью 4 и все последующие части изложить в порядке хронологии.
          1.5. часть 8 Решение  изложить  в редакции  следующего содержания:
	«8.1.Установить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2018 год, согласно приложению 8.
Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2018 год подлежат уточнению по итогам исполнения бюджета за 2017 год».

	2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение                                              А.А.Комендантов